２０２２年５月１２日

会員各位

一般社団法人福岡市薬剤師会

薬学教育委員会

常務理事 岸田 義博

福岡県薬剤師会から、下記文書が届きましたのでお知らせします。

別添資料は、福岡市薬剤師会のホームページに掲載しています。

福岡市薬剤師会ホームページ→会員のみなさま→お知らせ

https://www.fpa.gr.jp/kaiin/45066/

事 務 連 絡

令和４年４月１４日

各地区薬剤師会

薬学教育担当者 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

常務理事 岸田 義博

認定実務実習指導薬剤師の更新講習に関する e-ラーニングの再開について

平素より本会会務に格別のご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

標記について、日本薬剤師会より別添のとおり連絡がありましたのでお知らせ

いたします。

福岡県薬剤師会では令和４年度は下記予定で養成講習会を計画しています。予

定が合わず受講できない等ございましたら標記 e-ラーニングの受講のご検討を

お願いします。

ご多忙かとは存じますが、ご了知の上、貴会会員へご周知くださいますようお

願い申し上げます。

記

認定実務実習指導薬剤師養成講習会（更新） 10月２日（日）

以上

https://www.fpa.gr.jp/kaiin/45066/